

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 1 - Interakční prvek

Část: Výsadba interakčního prvku

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	001	111201102	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy přes 1000 do 10000 m2	m2	3 500,000	9,80	34 300,00
			3500		3 500,000		
2	231	112101111	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	17,000	325,00	5 525,00
			OD_List_do20		17,000		
3	231	112101112	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 300 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	6,000	450,00	2 700,00
			OD_List_do30		6,000		
4	231	112101113	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 400 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	3,000	1 200,00	3 600,00
			OD_List_do40		3,000		
5	231	112101114	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 500 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	6,000	1 300,00	7 800,00
			OD_List_do50		6,000		
6	231	112101115	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 600 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
			OD_List_do60		1,000		
7	231	112101116	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D do 700 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
			OD_List_do70		1,000		
8	231	184805114	Rez stromu bezpečnostní o ploše koruny do 120 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 900,00	1 900,00
			1		1,000		
9	231	184805211	Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 30 m2 lezeckou technikou	kus	2,000	650,00	1 300,00
			2		2,000		
10	231	184805212	Rez stromu zdravotní o ploše koruny do 60 m2 lezeckou technikou	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
			1		1,000		
11	R	R_110001	Kácení stromů listnatých s odstraněním větví a kmene D nad 1000 mm v rovině nebo ve svahu do 1:5	kus	1,000	4 500,00	4 500,00
			OD_List_nad100		1,000		
12	231	112201111	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,2 m v rovině a svahu 1:5	kus	17,000	200,00	3 400,00
			OD_List_do20		17,000		
13	231	112201112	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5	kus	6,000	300,00	1 800,00
			OD_List_do30		6,000		
14	231	112201113	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,4 m v rovině a svahu 1:5	kus	3,000	400,00	1 200,00
			OD_List_do40		3,000		
15	231	112201114	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,5 m v rovině a svahu 1:5	kus	6,000	500,00	3 000,00
			OD_List_do50		6,000		
16	231	112201115	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,6 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	600,00	600,00
			OD_List_do60		1,000		
17	231	112201116	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D do 0,7 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	700,00	700,00
			OD_List_do70		1,000		

18	R	R_010002	Odstranění pařezů s odklizením do 20 m se zasypáním jámy D kmene nad 1 m v rovině a svahu 1:5	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
			OD_List_nad100		1,000		
19	001	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	23,000	23,50	540,50
			OD_List_do30+OD_List_do20		23,000		
20	001	162301402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	52,00	468,00
			OD_List_do40+OD_List_do50		9,000		
21	001	162301403	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	144,00	288,00
			OD_List_do70+OD_List_do60		2,000		
22	001	R_162301404	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene nad 900 mm	kus	1,000	350,00	350,00
			OD_List_nad100		1,000		
23	001	162301411	Vodorovné přemístění kmenu stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	23,000	178,00	4 094,00
			OD_List_do30+OD_List_do20		23,000		
24	001	162301412	Vodorovné přemístění kmenu stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm	kus	9,000	390,00	3 510,00
			OD_List_do40+OD_List_do50		9,000		
25	001	162301413	Vodorovné přemístění kmenu stromů listnatých do 5 km D kmene do 700 mm	kus	2,000	800,00	1 600,00
			OD_List_do70+OD_List_do60		2,000		
26	R	R_110005	Vodorovné přemístění kmenu stromů listnatých do 5 km D kmene nad 900 mm	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
			OD_List_nad100		1,000		
27	001	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	23,000	28,00	644,00
			OD_List_do30+OD_List_do20		23,000		
28	001	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	9,000	93,00	837,00
			OD_List_do40+OD_List_do50		9,000		
29	001	162301423	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 mm	kus	2,000	168,00	336,00
			OD_List_do60+OD_List_do70		2,000		
30	R	R_110006	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D nad 900 mm	kus	1,000	350,00	350,00
			OD_List_nad100		1,000		
31	001	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	3 500,000	5,90	20 650,00
			3500		3 500,000		
32	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	5,00	25,00
			keře		5,000		
33	231	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	29,000	100,00	2 900,00
			strom		29,000		
34	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	20,00	
			"keře v kontejneru"2		2,000		
35	231	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	4,000	100,00	
			"sazenice s balem"4		4,000		
36	231	184102211	Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m	kus	3,000	10,00	
			"keře prostokojenné"3		3,000		
37	231	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	25,000	68,00	
			"sazenice PK"25		25,000		
38	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	29,000	20,00	
			strom		29,000		
39	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	23,200	20,60	
			strom*0,8		23,200		
40	231	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	29,000	30,00	
			strom		29,000		

41	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	5,000	3,50	17,50
			kere		5,000		
42	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000	17,00	748,00
			kere*0,1+strom*1,5		44,000		
43	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,029	21 000,00	609,00
			strom*0,001		0,029		
			kere*0,00002		0,000		
			Součet		0,029		
44	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,500	200,00	300,00
			strom*0,05		1,450		
			kere*0,01		0,050		
			Součet		1,500		
45		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu, ztrátě 3%	m3	4,532	590,00	2 673,88
			(kere*0,1+strom*1,5)*0,1*1,03		4,532		
46		R-1006	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztrátě 3%	kg	29,973	70,00	2 098,11
			strom*1*1,03		29,870		
			kere*0,02*1,03		0,103		
			Součet		29,973		
47		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztrátě 3%	kg	0,026	75,00	1,95
			kere*0,005*1,03		0,026		
48		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 6 cm, délka 250 cm, včetně dovozu, ztrátě 1%	kus	87,870	70,00	6 150,90
			"3 kusy na strom"strom*3*1,01		87,870		
49		R-1002	Příčka z puleň frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztrátě 1%	ks	87,870	7,00	615,09
			"3 kusy na strom"strom*3*1,01		87,870		
50		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztrátě 3%	m	59,740	3,80	227,01
			strom*2*1,03		59,740		
51		R-1004	Juta k bandážování kmene šíře 20 cm, ztrátě 3%	m	119,480	3,80	454,02
			strom*4*1,03		119,480		
52		R_200302	Prunus avium 'Hedelfingerská' obvod kmene 12-14, prostokohenný, ztrátě 5%	kus	2,100	1 300,00	2 730,00
			2*1,05		2,100		
53		R_200303	Prunus avium 'Kordia' obvod kmene 12-14, prostokohenný, ztrátě 5%	kus	1,050	1 300,00	1 365,00
			1*1,05		1,050		
54		R_200308	Malus domestica 'Gravštýnské červené', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztrátě 5%	kus	1,050	300,00	315,00
			1*1,05		1,050		
55		R_200309	Malus domestica 'Jaderníčka moravská', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztrátě 5%	kus	1,050	300,00	315,00
			1*1,05		1,050		
56		R_200310	Malus domestica 'Kardinál žiháný', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztrátě 5%	kus	1,050	300,00	315,00
			1*1,05		1,050		
57		R_200311	Malus domestica 'Panenské české', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztrátě 5%	kus	1,050	300,00	315,00
			1*1,05		1,050		
58		R_200312	Malus domestica 'Smiřické vzácné', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztrátě 5%	kus	1,050	300,00	315,00
			1*1,05		1,050		
59		R_200307	Juglans regia obv. kmene 10-12, prostokohenný, ztrátě 5%	kus	3,150	1 200,00	3 780,00
			3*1,05		3,150		
		R_200314	Prunus domestica 'Jojo' obvod kmene 10-12, prostokohenný, ztrátě 5%	kus	2,100	1 200,00	2 520,00
			2*1,05		2,100		
		R_200315	Prunus domestica 'Opál' obvod kmene 10-12, prostokohenný, ztrátě 5%	kus	1,050	1 200,00	1 260,00
			1*1,05		1,050		
		R_200316	Prunus domestica 'Ioptaste' obvod kmene 10-12, prostokohenný, ztrátě 5%	kus	2,100	1 200,00	2 520,00

			2*1,05		2,100		
63	R_200313	Prunus domestica 'Čačanská rodná' obvod kmene 12-14, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	2,060	1 500,00	3 090,00	
		2*1,03		2,060			
64	R_200178	Prunus domestica 'Valjevka' obvod kmene 12-14, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	3,150	1 300,00	4 095,00	
		3*1,05		3,150			
65	R_200317	Pyrus communis 'Amalinská', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztratiné 5%	kus	1,050	400,00	420,00	
		1*1,05		1,050			
66	R_200318	Pyrus communis 'Krvavka', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztratiné 5%	kus	1,050	400,00	420,00	
		1*1,05		1,050			
67	R_200319	Pyrus communis 'Muškatelka letní', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztratiné 5%	kus	1,050	400,00	420,00	
		1*1,05		1,050			
68	R_200320	Pyrus communis 'Solanka', 2-letý špičák, výška 130-150 cm, ztratiné 5%	kus	1,050	400,00	420,00	
		1*1,05		1,050			
69	R_200224	Sorbus torminalis, obvod kmene 10-12 cm s balem, ztratiné 3%	kus	2,040	1 100,00	2 244,00	
		2*1,02		2,040			
70	R_200321	Sorbus domestica, obvod kmene 12-14 cm s balem, ztratiné 3%	kus	2,040	1 100,00	2 244,00	
		2*1,02		2,040			
71	R_300131	Cornus mas, 3-letý sem. výška 50-80, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	3,150	18,00	56,70	
		3*1,05		3,150			
72	R_300227	Cydonia oblonga 'Vranja', ko 3l, vel. 40-60 cm, ztratiné 2%	kus	1,020	300,00	306,00	
		1*1,02		1,020			
73	R_300043	Mespilus germanica vel. 60 cm K 5, ztratiné 2%	kus	1,020	300,00	306,00	
		1*1,02		1,020			

9 Ostatní konstrukce a práce

74	001	R_17120121	Poplatek za uložení biologicky rozložitelného odpadu na skládce (skládkovné)	m3	50,000	50,00	2 500,00
			50		50,000		

99 Přesun hmot

75	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	1,227	100,00	122,70
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--------

Celkem

169

ZÁBOJNÍK - Contractors, s.r.o.
 Jirábkova 1424
 768 61 Brumovice p. Hostýnem
 tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
 IČO: 26278499 DIČ: CZ26278499

ZADÁ

Stavba: F

Objekt: L

Část:

JKSO: 82

P.Č.

1

1/232

2/232

3/231

4/231

5/082

6

7/R

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 1 - Interakční prvek

Část: Následná péče 2. rok

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	102,000	1,80	183,60
			"3 x ročně"(strom+kere)*3		102,000		
2	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	10,000	3,50	35,00
			"2 x ročně"kere*2		10,000		
3		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztrátové 3%	kg	0,050	75,00	3,75
			"2 x ročně"kere*0,005*2		0,050		
4	R	R_02001	Ošetřování ovocných stromů - kontrola kotvení a chrániček	kus	87,000	15,00	1 305,00
			strom*3		87,000		

Celkem

1 527

ZABDNIK - contractors, s.r.o.
 Jeřábino 1424
 768 61 Světice u Hostýněm
 tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
 IČO: 26258692 DIČ: 1-26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Lokalita č. 2 - Biokoridor

Výsadba biokoridoru

823 27

Datum: 6.1.2014

P.č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,097	8 000,00	776,00
			stav_pl_travnate*0,0001		0,097		
2	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	7 166,000	5,80	41 562,80
			navrh_pl_travnate		7 166,000		
3	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	230,000	5,00	1 150,00
			kere		230,000		
4	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	306,000	15,00	4 590,00
			strom_sazenice		306,000		
5	231	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	7 166,000	1,75	12 540,50
			navrh_pl_travnate		7 166,000		
6	231	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	7 166,000	0,65	4 657,90
			navrh_pl_travnate		7 166,000		
7	231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	7 166,000	0,65	4 657,90
			navrh_pl_travnate		7 166,000		
8	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	14 332,000	0,30	4 299,60
			navrh_pl_travnate*2		14 332,000		
9	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	32,000	20,00	640,00
			"strom sazenice kontejner"32		32,000		
10	231	184102211	Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m	kus	504,000	10,00	5 040,00
			kere		230,000		
			"strom sazenice PK"274		274,000		
			Součet		504,000		
11	231	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	306,000	30,00	9 180,00
			strom_sazenice		306,000		
12	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	230,000	3,50	805,00
			kere		230,000		
13	231	184901111	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 2 m	kus	306,000	10,00	3 060,00
			strom_sazenice		306,000		
14	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	53,600	17,00	911,20
			kere*0,1+strom_sazenice*0,1		53,600		
15	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,017	21 000,00	357,00
			strom_sazenice*0,00004		0,012		
			kere*0,00002		0,005		
			Součet		0,017		
16	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	5,360	200,00	1 072,00
			(kere+strom_sazenice)*0,01		5,360		
17		00572472	Směs travní krajinná, ztrátě 3%	kg	1 107,147	80,00	88 571,76
			navrh_pl_travnate*0,15*1,03		1 107,147		
18		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu, ztrátě 3%	m3	5,521	590,00	3 257,39
			(kere*0,1+strom_sazenice*0,1)*0,1*1,03		5,521		

19	R-1006	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztrátě 3%	kg	17,345	70,00	1 214,15
		strom_sazenice*0,04*1,03		12,607		
		kere*0,02*1,03		4,738		
		Součet		17,345		
20	R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztrátě 3%	kg	1,185	75,00	88,88
		kere*0,005*1,03		1,185		
21	R-10010	Kůl dřevěný průměr 4 cm délka 100 cm, včetně dovozu, ztrátě 1%	kus	309,060	9,00	2 781,54
		strom_sazenice*1,01		309,060		
22	R_200304	Quercus robur, 2-letý semenáč, v 80-120 cm, gelovaná sazenice, ztrátě 5%	kus	123,900	60,00	7 434,00
		118*1,05		123,900		
23	R_200008	Acer campestre, 3-letý, 2 x přesaz., v 60-100 cm, prostokořenný, ztrátě 5%	kus	42,000	20,00	840,00
		40*1,05		42,000		
24	R_200295	Fraxinus excelsior, 2-letý semenáč, v 60-100 cm, prostokořenný, ztrátě 5%	kus	10,500	20,00	210,00
		10*1,05		10,500		
25	R_200028	Carpinus betulus, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-100 cm, gelovaná sazenice, ztrátě 5%	kus	35,700	30,00	1 071,00
		34*1,05		35,700		
26	R_200235	Quercus petraea, 2-letý semenáč, v 50-80 cm, gelovaná sazenice, ztrátě 5%	kus	10,500	60,00	630,00
		10*1,05		10,500		
27	R_200306	Ulmus minor, výška 80-100 cm, ko 2l, ztrátě 2%	kus	32,640	65,00	2 121,60
		32*1,02		32,640		
28	R_200102	Tilia cordata, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-120 cm, prostokořenný, ztrátě 5%	kus	65,100	60,00	3 906,00
		62*1,05		65,100		
29	R_300013	Cornus sanguinea, 3-letý sem., v 60-90 cm, prostokořenný, ztrátě 5%	kus	97,650	18,00	1 757,70
		93*1,05		97,650		
30	R_300018	Crataegus monogyna, vel. 60-100, 3-4 výhony, prostokořenný, ztrátě 5%	kus	56,700	18,00	1 020,60
		54*1,05		56,700		
31	R_300190	Ligustrum vulgare výška 60-100 cm, 3-4 výhony, prostokořenný, ztrátě 5%	kus	87,150	18,00	1 568,70
		83*1,05		87,150		

3 Svislé a kompletní konstrukce

32	231	348951250	Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 438,000	100,00	143 800,00
			oplocení		1 438,000		

9 Ostatní konstrukce a práce

99 Přesun hmot

33	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	14,241	100,00	1 424,10
----	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

Celkem

356 997

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.

Jeřábůvova 424

738 61 Bydčice u Hostýněm

tel.: 0635/37945, fax: 0635/379630

IČO: 26250009 DIČ: 1.26758697

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 2 - Biokoridor

Část: Následná péče 1. rok

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,442	8 000,00	19 536,00
		"3 x ročně"(navrh_pl_travnate+stav_pl_travnate)*0,0001*3		2,442		
2232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	1 608,000	1,80	2 894,40
		"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		1 608,000		
3232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	460,000	3,50	1 610,00
		"2 x ročně"kere*2		460,000		
4231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	10,720	184,00	1 972,48
		"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		10,720		
5231	185851111	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	10,720	16,00	171,52
		"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		10,720		
6082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	10,720	60,00	643,20
		"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		10,720		
7	R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztrátě 3%	kg	2,300	75,00	172,50
		"2 x ročně"kere*0,005*2		2,300		
8R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	1 530,000	15,00	22 950,00
		strom_sazenice*5		1 530,000		
9R	R_9990	Kontrola funkčnosti oplocení, nutné opravy	m	1 438,000	10,00	14 380,00
		oplocení		1 438,000		

Celkem

64 330

ZABOJNIK - contractors, s.r.o.
Jeřabinová 1424
768 01 Bystřice p. Hostýnem
tel.: 0675/379431, fax: 0675/379630
IČO: 26258692 DIČ: CZ-26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Starba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Projekt: Lokalita č. 2 - Biokoridor

Část: Následná péče 2. rok

MSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	2,442	8 000,00	19 536,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate+stav_pl_travnate)*0,0001*3		2,442		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	1 608,000	1,80	2 894,40
			"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		1 608,000		
3	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	460,000	3,50	1 610,00
			"2 x ročně"kere*2		460,000		
4		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztráté 3%	kg	2,300	75,00	172,50
			"2 x ročně"kere*0,005*2		2,300		
5	R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	1 530,000	15,00	22 950,00
			strom_sazenice*5		1 530,000		
6	R	R_9990	Kontrola funkčnosti oplocení, nutné opravy	m	1 438,000	10,00	14 380,00
			oplocení		1 438,000		

Celkem

61 543

ZÁBOJNÍK - contractos, s.r.o.
 Jeřábínov 424
 766 01 Bystřice p. Hostynem
 tel.: 0635/379451, fax 0635/379630
 IČO: 26256692 pič: 1-76758692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 3 - Biokoridor

Objekt: Výsadba biokoridoru

Objekt: 823 27

Datum: 6.1.2014

1	2	3	4	5	6	7	8
KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání	
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 100,000	5,80	12 180,00	
		navrh_pl_travnate		2 100,000			
231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	80,000	5,00	400,00	
		kere		80,000			
231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	40,000	15,00	600,00	
		strom_sazenice		40,000			
231	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 100,000	1,75	3 675,00	
		navrh_pl_travnate		2 100,000			
231	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 100,000	0,65	1 365,00	
		navrh_pl_travnate		2 100,000			
231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 100,000	0,65	1 365,00	
		navrh_pl_travnate		2 100,000			
231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	4 200,000	0,30	1 260,00	
		navrh_pl_travnate*2		4 200,000			
231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	20,00	100,00	
		"strom sazenice kontejner"5		5,000			
231	184102211	Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m	kus	115,000	10,00	1 150,00	
		kere		80,000			
		"strom sazenice PK"35		35,000			
		Součet		115,000			
231	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	40,000	30,00	1 200,00	
		strom_sazenice		40,000			
232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	80,000	3,50	280,00	
		kere		80,000			
231	184901111	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 2 m	kus	40,000	10,00	400,00	
		strom_sazenice		40,000			
231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	12,000	17,00	204,00	
		kere*0,1+strom_sazenice*0,1		12,000			
231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	21 000,00	84,00	
		strom_sazenice*0,00004		0,002			
		kere*0,00002		0,002			
		Součet		0,004			
231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,200	200,00	240,00	
		(kere+strom_sazenice)*0,01		1,200			
00572472		Směs travní krajinná, ztrátě 3%	kg	324,450	80,00	25 956,00	
		navrh_pl_travnate*0,15*1,03		324,450			
R-1005		Mulčovací borka včetně dovozu, ztrátě 3%	m3	1,236	590,00	729,24	
		(kere*0,1+strom_sazenice*0,1)*0,1*1,03		1,236			
R-1006		Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztrátě 3%	kg	3,296	70,00	230,72	
		strom_sazenice*0,04*1,03		1,648			
		kere*0,02*1,03		1,648			

			Součet			3,296		
19	R_00002	chemický nátěr proti okusu zvířet, ztratiné 3%	kg		0,412	75,00		30,8
		kere*0,005*1,03			0,412			
20	R-10010	Kůl dřevěný průměr 4 cm délka 100 cm, včetně dovozu, ztratiné 1%	kus		40,400	9,00		363,8
		strom_sazenice*1,01			40,400			
21	R_200008	Acer campestre, 3-letý, 2 x přesaz., v 60-100 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus		7,350	20,00		147,0
		7*1,05			7,350			
22	R_200028	Carpinus betulus, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-100 cm, gelovaná sazenice, ztratiné 5%	kus		5,250	30,00		157,5
		5*1,05			5,250			
23	R_200304	Quercus robur, 2-letý semenáč, v 80-120 cm, gelovaná sazenice, ztratiné 5%	kus		15,750	60,00		945,0
		15*1,05			15,750			
24	R_200306	Ulmus minor, výška 80-100 cm, ko 2l, ztratiné 2%	kus		5,100	65,00		331,5
		5*1,02			5,100			
25	R_200102	Ilia cordata, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-120 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus		8,400	60,00		504,0
		8*1,05			8,400			
26	R_300013	Cornus sanguinea, 3-letý sem., v 60-90 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus		21,000	18,00		378,0
		20*1,05			21,000			
27	R_300018	Crataegus monogyna, vel. 60-100, 3-4 výhony, prostokořenný, ztratiné 5%	kus		21,000	18,00		378,0
		20*1,05			21,000			
28	R_300190	Ligustrum vulgare výška 60-100 cm, 3-4 výhony, prostokořenný, ztratiné 5%	kus		21,000	18,00		378,0
		20*1,05			21,000			
29	R_300189	Euonymus europaeus, 2letý sem., v. 60-100 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus		21,000	18,00		378,0
		20*1,05			21,000			

9 Ostatní konstrukce a práce

30	R	R_400	Signalizační kovová tyč včetně zabudování	kus	4,000	800,00		3 200,00
			4		4,000			

99 Přesun hmot

31	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,918	100,00		91,80
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--	-------

Celkem

58 702

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.
 Jeřabinová 1424
 768 01 Bystřice u Hostýněm
 tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
 IČA: 08846692 pič: 1-26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 3 - Biokoridor

Část: Následná péče 1. rok

KSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,630	8 000,00	5 040,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,630		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	360,000	1,80	648,00
			"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		360,000		
3	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	160,000	3,50	560,00
			"2 x ročně"kere*2		160,000		
4	231	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	2,400	184,00	441,60
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		2,400		
5	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	2,400	16,00	38,40
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		2,400		
6	082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	2,400	60,00	144,00
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		2,400		
7		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztráté 3%	kg	0,800	75,00	60,00
			"2 x ročně"kere*0,005*2		0,800		
8	R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	200,000	15,00	3 000,00
			strom_sazenice*5		200,000		

Celkem

9 932,00

ZABOJNIK - contractors, s.r.o.
 Jeřábínová 1824
 768 01 Bystřice nad Hostýnem
 tel.: 0639/379451, fax: 0635/379630
 IČO: 24266499 DIČ: 1-26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 3 - Biokoridor

Část: Následná péče 2. rok

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,630	8 000,00	5 040,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,630		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	360,000	1,80	648,00
			"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		360,000		
3	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	160,000	3,50	560,00
			"2 x ročně"kere*2		160,000		
4		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztráté 3%	kg	0,800	75,00	60,00
			"2 x ročně"kere*0,005*2		0,800		
5	R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	200,000	15,00	3 000,00
			strom_sazenice*5		200,000		

Celkem

9 308,00

ZABOJNIK - contractors s.r.o.
Jeřabinova 7424
768 01 Bystrice nad Hostynem
tel: 0635/379451, fax 0635/379630
IČO: 26250449, DIČ: CZ26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 4 - Biokoridor

Část: Výsadba biokoridoru

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	1 498,000	5,80	8 688,40
			navrh_pl_travnate		1 498,000		
2	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	65,000	5,00	325,00
			kere		65,000		
3	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	15,00	450,00
			strom_sazenice		30,000		
4	231	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	1 498,000	1,75	2 621,50
			navrh_pl_travnate		1 498,000		
5	231	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	1 498,000	0,65	973,70
			navrh_pl_travnate		1 498,000		
6	231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 498,000	0,65	973,70
			navrh_pl_travnate		1 498,000		
7	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 996,000	0,30	898,80
			navrh_pl_travnate*2		2 996,000		
8	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	20,00	100,00
			"strom sazenice kontejner"5		5,000		
9	231	184102211	Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m	kus	90,000	10,00	900,00
			kere		65,000		
			"strom sazenice PK"25		25,000		
			Součet		90,000		
10	231	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	30,000	30,00	900,00
			strom_sazenice		30,000		
11	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postříkem	kus	65,000	3,50	227,50
			kere		65,000		
12	231	184901111	Osazení kulu k dřevině s uvázáním délky do 2 m	kus	30,000	10,00	300,00
			strom_sazenice		30,000		
13	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	9,500	17,00	161,50
			kere*0,1+strom_sazenice*0,1		9,500		
14	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,002	21 000,00	42,00
			strom_sazenice*0,00004		0,001		
			kere*0,00002		0,001		
			Součet		0,002		
15	231	185851111	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,950	200,00	190,00
			(kere+strom_sazenice)*0,01		0,950		
16		00572472	Směs travní krajinná, ztratině 3%	kg	231,441	80,00	18 515,28
			navrh_pl_travnate*0,15*1,03		231,441		
17		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu, ztratině 3%	m3	0,979	590,00	577,61
			(kere*0,1+strom_sazenice*0,1)*0,1*1,03		0,979		
18		R-1006	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztratině 3%	kg	2,575	70,00	180,25
			strom_sazenice*0,04*1,03		1,236		
			kere*0,02*1,03		1,339		

			Součet		2,575		
19	R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztratiné 3%	kg	0,335	75,00		25
		kere*0,005*1,03		0,335			
20	R_10010	Kůl dřevěný průměr 4 cm délka 100 cm, včetně dovozu, ztratiné 1%	kus	30,300	9,00		272
		strom_sazenice*1,01		30,300			
21	R_200008	Acer campestre, 3-letý, 2 x přesaz., v 60-100 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	5,250	20,00		105
		5*1,05		5,250			
22	R_200028	Carpinus betulus, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-100 cm, gelovaná sazenice, ztratiné 5%	kus	5,250	30,00		157
		5*1,05		5,250			
23	R_200304	Quercus robur, 2-letý semenáč, v 80-120 cm, gelovaná sazenice, ztratiné 5%	kus	10,500	60,00		630
		10*1,05		10,500			
24	R_200102	Ilia cordata, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-120 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	5,250	60,00		315
		5*1,05		5,250			
25	R_200306	Ulmus minor, výška 80-100 cm, ko 2l, ztratiné 2%	kus	5,100	65,00		331
		5*1,02		5,100			
26	R_300013	Cornus sanguinea, 3-letý sem., v 60-90 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	15,750	18,00		283
		15*1,05		15,750			
27	R_300018	Crataegus monogyna, vel. 60-100, 3-4 výhony, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	21,000	18,00		378
		20*1,05		21,000			
28	R_300190	Ligustrum vulgare výška 60-100 cm, 3-4 výhony, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	15,750	18,00		283
		15*1,05		15,750			
29	R_300189	Euonymus europaeus, 2letý sem., v. 60-100 cm, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	15,750	18,00		283
		15*1,05		15,750			

9 Ostatní konstrukce a práce

30	R	R_400	Signalizační kovová tyč včetně zabudování	kus	8,000	800,00	6 400,00
			8		8,000		

99 Přesun hmot

31	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,692	100,00	69,20
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	-------

Celkem

46 560

ZABUJNÍK - contractors, s.r.o.

Jefabínova 1424

268 01, Bystřice p. Hostýnem

tel: 0635/379451, fax: 0635/379630

IČA 91600892 DIČ: I-28258692

ZADÁ

Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: 8;

P.Č.

1

1 00

2 23

3 23

4 23

5 23

6 08

7

8 R

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 4 - Biokoridor

Část: Následná péče 1. rok

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,449	8 000,00	3 592,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,449		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	285,000	1,80	513,00
			"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		285,000		
3	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	130,000	3,50	455,00
			"2 x ročně"kere*2		130,000		
4	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,900	184,00	349,60
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		1,900		
5	231	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,900	16,00	30,40
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		1,900		
6	082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,900	60,00	114,00
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		1,900		
7		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztravné 3%	kg	0,650	75,00	48,75
			"2 x ročně"kere*0,005*2		0,650		
8	R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	150,000	15,00	2 250,00
			strom_sazenice*5		150,000		

Celkem

7 353

ZÁBRANIK - Contractors, s.r.o.
Jeřabinová 1424
768 61 Bystřice p. Hostynem
tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
IČA 88888888 DIČ: 1-26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 4 - Biokoridor

Část: Následná péče 2. rok

KSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,449	8 000,00	3 592,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,449		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	285,000	1,80	513,00
			"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		285,000		
3	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	130,000	3,50	455,00
			"2 x ročně"kere*2		130,000		
4		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztrátě 3%	kg	0,650	75,00	48,75
			"2 x ročně"kere*0,005*2		0,650		
5	R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	150,000	15,00	2 250,00
			strom_sazenice*5		150,000		

Celkem

6 859

LABUJIN - CONTRACTORS, S.R.O.
Jeřabinová 1424
768 61 Bystřice pt. Hostbřem
tel: 0639/379451, fax: 0635/379630
IČO: 26258692 DIČ: CZ26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrllice

Objekt: Lokalita č. 5 - Interakční prvek

Část: Výsadba interakčního prvku

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	686,000	5,80	3 978,80
			navrh_pl_travnate		686,000		
2	231	183101115	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	37,50	450,00
			strom_PK		12,000		
3	231	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	686,000	1,75	1 200,50
			navrh_pl_travnate		686,000		
4	231	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	686,000	0,65	445,90
			navrh_pl_travnate		686,000		
5	231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	686,000	0,65	445,90
			navrh_pl_travnate		686,000		
6	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	1 372,000	0,30	411,60
			navrh_pl_travnate*2		1 372,000		
7	231	184201111	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 1,8 m v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	68,00	816,00
			strom_PK		12,000		
8	231	184202112	Ukotvení dřevin kůly D do 0,1 m délka kůly do 3 m	kus	12,000	20,00	240,00
			strom_PK		12,000		
9	231	184501111	Zhotovení obalu z juty v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	9,600	20,60	197,76
			strom_PK*0,8		9,600		
10	231	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	12,000	30,00	360,00
			strom_PK		12,000		
11	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	18,000	17,00	306,00
			strom_PK*1,5		18,000		
12	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,012	21 000,00	252,00
			strom_PK*0,001		0,012		
13	231	185851111	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	0,600	200,00	120,00
			strom_PK*0,05		0,600		
14		00572472	Směs travní krajinná, ztravné 3%	kg	105,987	80,00	8 478,96
			navrh_pl_travnate*0,15*1,03		105,987		
15		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu, ztravné 3%	m3	1,854	17,00	31,52
			strom_PK*1,5*0,1*1,03		1,854		
16		R-1006	Půdní kondicionér vícesložkový včetně dovozu, ztravné 3%	kg	12,360	70,00	865,20
			strom_PK*1*1,03		12,360		
17		R-1001	Kůl frézovaný s fazetou na špičce, průměr 6 cm, délka 250 cm, včetně dovozu, ztravné 1%	kus	36,360	70,00	2 545,20
			"3 kusy na strom"strom_PK*3*1,01		36,360		
18		R-1002	Příčka z púlené frézované kulatiny prům. 8 cm, délka 60 cm, ztravné 1%	ks	36,360	7,00	254,52
			"3 kusy na strom"strom_PK*3*1,01		36,360		
19		R-1003	Úvazek bavlněný šířka 3 cm, ztravné 3%	m	24,720	3,80	93,94
			strom_PK*2*1,03		24,720		
20		R-1004	Juta k bandážování kmene šířka 20 cm, ztravné 3%	m	49,440	3,80	187,87
			strom_PK*4*1,03		49,440		
21		R_200307	Juglans regia obv. kmene 10-12, prostokořenný, ztravné 5%	kus	5,250	1 200,00	6 300,00

			5*1,05					
22		R_200302	Prunus avium 'Hedelfingerská' obvod kmene 12-14, prostokořenný, ztratiné 5%	kus	5,250			
			2*1,05		2,100	1 300,00		2 730,00
					2,100			
23		R_200303	Prunus avium 'Kordia' obvod kmene 12-14, prostokořenný, ztratiné 5%	kus				
			1*1,05		1,050	1 300,00		1 365,00
					1,050			
24		R_200178	Prunus domestica 'Valjevka' obvod kmene 12-14, prostokořenný, ztratiné 5%	kus				
			2*1,05		2,100	1 300,00		2 730,00
					2,100			
25		R_200200	Prunus domestica 'Presenta' obvod kmene 10-12, prostokořenný, ztratiné 5%	kus				
			2*1,05		2,100	1 000,00		2 100,00
					2,100			

9

Ostatní konstrukce a práce

26	R	R_400	Signalizační kovová tyč včetně zabudování	kus	5,000	800,00		4 000,00
			5		5,000			

99

Přesun hmot

27	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	0,603	100,00		60,30
----	-----	-----------	---	---	-------	--------	--	-------

Celkem40 967

ZÁBOJNÍK - contractors, s.r.o.
 Jeřabinová 1424
 768 61 Bystřice p. Hostýnem
 tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
 ičo: 062580920, dič: 1-26258092

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 5 - Interakční prvek

Část: Následná péče 1. rok

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,206	8 000,00	1 648,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,206		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	36,000	1,80	64,80
			"3 x ročně"(strom_PK)*3		36,000		
3	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	1,200	184,00	220,80
			"2 x v prvním roce"(strom_PK*0,05)*2		1,200		
4	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	1,200	16,00	19,20
			"2 x v prvním roce"(strom_PK*0,05)*2		1,200		
5	082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	1,200	60,00	72,00
			"2 x v prvním roce"(strom_PK*0,05)*2		1,200		
6	R	R_02001	Ošetřování ovocných stromů - kontrola kotvení a chrániček	kus	36,000	15,00	540,00
			strom_PK*3		36,000		

Celkem

2 565

ZABOJNÍK - contractors s.r.o.

708 61 Systice u Hoshýnem
tel: 0635/379451 fax: 0635/379630
IČO: 26358892 DIČ: CZ26358892

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrtlice

Objekt: Lokalita č. 5 - Interakční prvek

Část: Následná péče 2. rok

KSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,206	8 000,00	1 648,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,206		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	36,000	1,80	64,80
			"3 x ročně"(strom_PK)*3		36,000		
3	R	R_02001	Ošetřování ovocných stromů - kontrola kotvení a chrániček	kus	36,000	15,00	540,00
			strom_PK*3		36,000		

Celkem

2 253

ZÁBOJNÍK - CONTRACTORS S.R.O.
Jefabínova 1424
768 01 Bystřice nad Hostýnem
tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
IČO: 26250692 pič. 086958697

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Navba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Projekt: Lokalita č. 6 - Biokoridor

Část: Výsadba biokoridoru

OSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8
HSV Práce a dodávky HSV							
1 Zemní práce							
1	231	180401211	Založení lučního trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5	m2	2 793,000	5,80	16 199,40
			navrh_pl_travnate		2 793,000		
2	231	183101111	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,01 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	140,000	5,00	700,00
			kere		140,000		
3	231	183101113	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	80,000	15,00	1 200,00
			strom_sazenice		80,000		
4	231	183403112	Obdělání půdy oráním na hloubku do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 793,000	1,75	4 887,75
			navrh_pl_travnate		2 793,000		
5	231	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 793,000	0,65	1 815,45
			navrh_pl_travnate		2 793,000		
6	231	183403152	Obdělání půdy vláčením v rovině a svahu do 1:5	m2	2 793,000	0,65	1 815,45
			navrh_pl_travnate		2 793,000		
7	231	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	5 586,000	0,30	1 675,80
			navrh_pl_travnate*2		5 586,000		
8	231	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5,000	20,00	100,00
			"strom sazenice kontejner"5		5,000		
9	231	184102211	Výsadba keře bez balu do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 v do 1 m	kus	215,000	10,00	2 150,00
			kere		140,000		
			"strom sazenice PK"75		75,000		
			Součet		215,000		
10	231	184804112	Ochrana dřevin před okusem chráničem z drátěného pletiva v rovině a svahu do 1:5	kus	80,000	30,00	2 400,00
			strom_sazenice		80,000		
11	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	140,000	3,50	490,00
			kere		140,000		
12	231	184901111	Osazení kůlu k dřevině s uvázáním délky do 2 m	kus	80,000	10,00	800,00
			strom_sazenice		80,000		
13	231	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	22,000	17,00	374,00
			kere*0,1+strom_sazenice*0,1		22,000		
14	231	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	21 000,00	126,00
			strom_sazenice*0,00004		0,003		
			kere*0,00002		0,003		
			Součet		0,006		
15	231	185851111	Dovoz vody pro závlhku rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	2,200	200,00	440,00
			(kere+strom_sazenice)*0,01		2,200		
16		00572472	Směs travní krajinná, ztravně 3%	kg	431,519	80,00	34 521,52
			navrh_pl_travnate*0,15*1,03		431,519		
17		R-1005	Mulčovací borka včetně dovozu, ztravně 3%	m3	2,266	590,00	1 336,94
			(kere*0,1+strom_sazenice*0,1)*0,1*1,03		2,266		
18		R-1006	Půdní kondicionér vicesložkový včetně dovozu, ztravně 3%	kg	6,180	70,00	432,60
			strom_sazenice*0,04*1,03		3,296		
			kere*0,02*1,03		2,884		

			Součet			6,180		
19		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztratině 3%	kg		0,721	75,00	54,08
			kere*0,005*1,03			0,721		
20		R-10010	Kůl dřevěný průměr 4 cm délka 100 cm, včetně dovozu, ztratině 1%	kus		80,800	9,00	727,20
			strom_sazenice*1,01			80,800		
21		R_200008	Acer campestre, 3-letý, 2 x přesaz., v 60-100 cm, prostokořenný, ztratině 5%	kus		15,750	20,00	315,00
			15*1,05			15,750		
22		R_200028	Carpinus betulus, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-100 cm, gelovaná sazenice, ztratině 5%	kus		10,500	30,00	315,00
			10*1,05			10,500		
23		R_200295	Fraxinus excelsior, 2-letý semenáč, v 60-100 cm, prostokořenný, ztratině 5%	kus		5,250	20,00	105,00
			5*1,05			5,250		
24		R_200304	Quercus robur, 2-letý semenáč, v 80-120 cm, gelovaná sazenice, ztratině 5%	kus		26,250	60,00	1 575,00
			25*1,05			26,250		
25		R_200102	Tilia cordata, 3-letý, 2 x přesaz., v 80-120 cm, prostokořenný, ztratině 5%	kus		21,000	60,00	1 260,00
			20*1,05			21,000		
26		R_200306	Ulmus minor, výška 80-100 cm, ko 2l, ztratině 2%	kus		5,100	65,00	331,50
			5*1,02			5,100		
27		R_300013	Cornus sanguinea, 3-letý sem., v 60-90 cm, prostokořenný, ztratině 5%	kus		36,750	18,00	661,50
			35*1,05			36,750		
28		R_300018	Crataegus monogyna, vel. 60-100, 3-4 výhony, prostokořenný, ztratině 5%	kus		36,750	18,00	661,50
			35*1,05			36,750		
29		R_300190	Ligustrum vulgare výška 60-100 cm, 3-4 výhony, prostokořenný, ztratině 5%	kus		36,750	18,00	661,50
			35*1,05			36,750		
30		R_300189	Euonymus europaeus, 2letý sem., v. 60-100 cm, prostokořenný, ztratině 5%	kus		36,750	18,00	661,50
			35*1,05			36,750		
9 Ostatní konstrukce a práce								
31	R	R_400	Signalizační kovová tyč včetně zabudování	kus		10,000	800,00	8 000,00
			10			10,000		
99 Přesun hmot								
32	231	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t		1,556	100,00	155,60

Celkem

86 949

ZABOJNÍK contractors, s.r.o.
 Letohrádková 1424
 758 61 Bystřice p. Hostýnem
 tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
 IČO 26258692 DIČ: I-26258692

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 6 - Biokoridor

Část: Následná péče 1. rok

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,838	8 000,00	6 704,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,838		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	660,000	1,80	1 188,00
			"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		660,000		
3	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	280,000	3,50	980,00
			"2 x ročně"kere*2		280,000		
4	231	185804311	Zalití rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	4,400	184,00	809,60
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		4,400		
5	231	185851111	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 6000 m	m3	4,400	16,00	70,40
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		4,400		
6	082	082113210	voda pitná pro ostatní odběratele	m3	4,400	60,00	264,00
			"2 x v prvním roce"(kere*0,01+strom_sazenice*0,01)*2		4,400		
7		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztrátě 3%	kg	1,400	75,00	105,00
			"2 x ročně"kere*0,005*2		1,400		
8	R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	400,000	15,00	6 000,00
			strom_sazenice*5		400,000		

Celkem

16 121,00

ZABOJNIK - contractors, s.r.o.
Jeřabinova 1424
768 61 Bystřice nad Hostýnem
tel: 0435/379451, fax: 0435/379630
IČO: 26240022 DIČ: CZ9A95RA69

ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Realizace vybraných prvků ÚSES v k.ú. Chrlice

Objekt: Lokalita č. 6 - Biokoridor

Část: Následná péče 2. rok

JKSO: 823 27

Datum: 6.1.2014

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena zadání	Celková cena zadání
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	111103202	Kosení ve vegetačním období travního porostu středně hustého	ha	0,838	8 000,00	6 704,00
			"3 x ročně"(navrh_pl_travnate)*0,0001*3		0,838		
2	232	184801211	Ožínání sazenic v kruhu do 0,50 m kolem sazenic	kus	660,000	1,80	1 188,00
			"3 x ročně"(kere+strom_sazenice)*3		660,000		
3	232	184813111	Ochrana lesních kultur proti škodám způsobených zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	280,000	3,50	980,00
			"2 x ročně"kere*2		280,000		
4		R_00002	chemický nátěr proti okusu zvěří, ztratiné 3%	kg	1,400	75,00	105,00
			"2 x ročně"kere*0,005*2		1,400		
5	R	R_02002	Kontrola funkčnosti chráničky u stromů (lesnické sazenice)	kus	400,000	15,00	6 000,00
			strom_sazenice*5		400,000		

Celkem

14 977,00

ZABUDNIK - CONSULTORS, s.r.o.
Jeřabinová 1424
768 67 Bystřice pod Hostýnem
tel.: 0635/379451, fax: 0635/379630
IČO: 26256692 DIČ: CZ26256692